- Hoạt động từ tháng 07/2023. 

Giai đoạn 2:  

- Hoàn thành hồ sơ pháp lý, xây dựng nhà xưởng và các công trình phụ trợ từ tháng 

6/2023 đến tháng 07/2024. 

- Đi vào khai thác vận hành từ tháng 08/2024. 

b) Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án: 159.250.000.000 VNĐ (Một trăm năm mươi chín tỷ, hai trăm 

năm mươi triệu đồng), tương đương 7.000.000 USD (Bảy triệu đô la Mỹ). 

Trong đó, vốn góp để thực hiện dự án là 113.750.000.000 VNĐ (Một trăm mười ba tỷ, bảy 

trăm năm mươi triệu đồng), tương đương 5.000.000 USD (Năm triệu đô la Mỹ), chiếm tỷ lệ 

71,42% tổng vốn đầu tư. 

c) Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Phòng hành chính nhân sự của công ty được phân công chịu trách nhiệm quản lý môi 

trường và an toàn lao động của công ty, chịu trách nhiệm về các vấn đề môi trường của công